BREAKFAST
SAUSAGE

Power your day with a better breakfast. Our hearty patties
are easy-to-cook and deliciously juicy.

*vs a leading brand of pork breakfast sausage
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BEYOND BREAKFAST SAUSAGE"

Nutrition Facts
2P02 1P03
fully cooked/frozen raw/frozen
Servings per container About 96 About 90
Serving size 1 patty (1.630z/479) |1 patty (1.630z/47g)
0 |
Per serving Per serving
Calories 120 130
% DV* % DV*
Total Fat 8g 10% |10g 13%
Saturated Fat 49 20% | 4g 20%
Trans Fat 0Og |09
Cholesterol omg 0% |0mg 0%
Sodium 220mg 10% |210mg 9%
Total Carb. 3g 1% | 1g 0%
Dietary Fiber 29 7% | 1g 4%
Total Sugars | 09 Og )
Incl. Added Sugars | Og 0% |0g 0%
Protein 9g 18% |9g 18%
5 0 |
Vitamin D Omcg 0% | Omcg 0%
Calcium | 40mg 4% | 30mg 2%
Iron 1.8mg 10% | 1.6mg 9%
Potassium 160mg 4% | 140mg 2%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients (2P02, fully cooked, frozen): Water, Refined Coconut Oil, Pea Protein,*
Expeller Pressed Canola Oil, Natural Flavors, Dried Yeast, Rice Protein, Chicory Root
Fiber, Pea Fiber, Methylcellulose, Yeast Extract [niacin (Vitamin B3), pyridoxine
hydrochloride (Vitamin B6), thiamin hydrochloride (Vitamin B1), riboflavin

(Vitamin B2), folic acid (Vitamin B?), cyanocobalamin (Vitamin B12)], Apple Extract,
Pomegranate Extract, Salt, Vinegar, Lemon Juice Concentrate, Sunflower Lecithin,
Beet Juice Extract (for color), Carrot.

Ingredients (1P03, raw, frozen): Water, Pea Protein;* Expeller-Pressed Canola Oil,
Refined Coconut Oil, Natural Flavors, Inactivated Yeast, Rice Protein,Methylcellulose,
Yeast Extract [niacin (Vitamin B3), pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6), thiamin
hydrochloride (Vitamin B1), riboflavin (Vitamin B2), folic acid (Vitamin B?),
cyanocobalamin (Vitamin B12)], Apple Extract, Salt, Pomegranate Extract, Vinegar,
Lemon Juice Concentrate, Sunflower Lecithin, Beet Juice Extract (for color), Carrot.

*Peas are legumes. People with severe allergies to legumes like peanuts should be cautious when introducing pea
protein into their diet because of the possibility of a pea allergy. Our products do not contain peanuts or tree nuts.
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Beyond Breakfast " " 2x5Ibbags 48 cs/pallet
Sausage® 2P02 290039 | 724212 15.375 % 9:375" | -45-50 patties (12 cs/layer,
Fully Cooked xS per bag 4 layers/pallet)
Beyond Breakfast M M 150 cs/pallet
Sausage® 1P03 207000 | 715467 e % 90 patties (30 cs/layer,
Raw x7.

5 layers/pallet)

foodservice@beyondmeat.com
119 Standard St. El Segundo, CA 90245
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